PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “BLERJE GOMA PER TERMINALIN E KONTEINERËVE DHE 

SHËRBIM NDËRRIM GOMASH DHE KONVERGJENCE” (Procedurë e Hapur- Mall) mbi kufirin 

e larte monetar 

VLERA E FONDIT LIMIT: 30.920.000 ( tridhjetë milion e nëntëqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Goma për automjete të rënda / të lehta    34350000‐5 

Goma për automjete të lehta     34351000‐2 

Shërbime konversioni automjetesh dhe reconditioning  50117000‐8